
Stránka 1 z 3 
 

 
Evidenční č. MD: …………………… 
Evidenční č. STC: 194/2018 D1 

Č. j. MD: …………………… 
Výtisk č.: ….. 

DODATEK č. 1 
 

k Dohodě o převzetí závazků ze záruk 
 

uzavřené dne 4. prosince 2018 mezi Českou republikou – Ministerstvem dopravy (evidované pod č. S-
325-160-IS/2018), Asseco Central Europe, a.s. a STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státním podnikem 

(evidované pod č. 194/2018),  
(dále jen „Dohoda“) 

  
Strany Dohody:  
 
Česká republika – Ministerstvo dopravy 
 se sídlem: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
 IČO: 66003008 
DIČ: CZ66003008 
zastoupená: Ing. Ladislavem Němcem, náměstkem ministra dopravy pro řízení 

Sekce silniční a veřejné dopravy a správních agend 
číslo účtu: 22027001/0710, Česká národní banka  
 (dále jen „MD“) 
 
na straně jedné 
 

 a 
 

Asseco Central Europe, a.s. 
 se sídlem: Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 
 IČO: 27074358 
DIČ: CZ27074358 
zastoupená: Davidem Šindelářem, prokuristou 
číslo účtu: ČSOB, 1657960/0300 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8525  
 (dále jen „společnost Asseco“) 
 
na straně druhé 
 

a 
 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
se sídlem:   Růžová 6, čp. 943, 110 00 Praha 1 
IČO:    00001279 
DIČ:    CZ00001279 
zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 
číslo účtu:   200210002/2700 
státní podnik zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 296 
 (dále jen „státní podnik STC“) 
 
na straně třetí 
 
 



Stránka 2 z 3 
 

 
 
(MD, společnost Asseco a státní podnik STC dále společně jen „Strany Dohody“ a samostatně též 
„Strana Dohody“) 
 
 

Článek I. 

 
S ohledem na sjednanou dobu platnosti a účinnosti dále specifikované Smlouvy ISDT 2018 a uzavření 

dále specifikované Smlouvy ISDT 2022 zajišťující kontinuální pokračování dodávek a služeb 

souvisejících s provozem a údržbou a rozvojem ISDT, jakož i výrobou, dodávkou a distribucí 

personalizovaných karet systému digitálního tachografu, sjednávají Strany Dohody tento  

dodatek. 

V souladu s článkem 4 odst. 4.3 Dohody Strany Dohody shodně potvrzují, že na základě tohoto dodatku 

se Dohoda mění následujícím způsobem:  

1. V článku 1 Dohody se za odst. 1.3 vkládá nový odst. 1.4, který zní: 

 

    „1.4  Dne 25. 11. 2021 uzavřelo MD a státní podnik STC smlouvu o poskytování služeb „Výroba 
a personalizace karet digitálního tachografu České republiky“ (ev. č. MD S-128-160/2021, 
č. j. MD-8529/2021-160), na základě které se státní podnik STC zavázal poskytovat MD 
dodávky a služby specifikované v předmětné smlouvě, zejména poskytovat MD dodávky a 
služby související s provozem a údržbou a rozvojem ISDT, jakož i výrobou, dodávkou a 
distribucí personalizovaných karet systému digitálního tachografu (dále jen „Smlouva ISDT 
2022“).“. 

 
Dosavadní odst. 1.4 a 1.5 se nově označují jako odst. 1.5 a 1.6. 

 

2. V článku 2 odst. 2.1 Dohody se na konci textu za slova „Smlouvy ISDT 2018“ doplňují slova „a 

Smlouvy ISDT 2022“. 

 

3. V článku 2 odst. 2.2 Dohody se v obou výskytech slova „Smlouvy ISDT 2018“ nahrazují slovy 

„Smlouvy ISDT 2022“. 

 

4. V článku 3 odst. 3.1 Dohody se na konci první věty za slova „Smlouvy ISDT 2018“ doplňují slova „a 

Smlouvy ISDT 2022“. 

 

5. V článku 3 odst. 3.2 Dohody se v první větě a na konci poslední věty za slova „Smlouvy ISDT 2018“ 

doplňují slova „a Smlouvy ISDT 2022“. 

 

6. V článku 3 odst. 3.3 Dohody se za slova „Smlouvy ISDT 2018“ doplňují slova „a Smlouvy ISDT 

2022“. 

 

  



Stránka 3 z 3 
 

 

Článek II. 

 

1. Ostatní ustanovení Dohody se nemění. 
 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Stranami Dohody a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí státní podnik STC. 
 

3. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti (5) vyhotoveních s platností originálu, z nichž MD obdrží tři (3) 
a společnost Asseco a státní podnik STC obdrží po jednom (1) vyhotovení. 
 
 

 

V Praze, dne  V Praze, dne  

Česká republika – Ministerstvo dopravy Asseco Central Europe, a.s. 

 

 

 

 

………………………………………………………………… 

 

 

 

 

………………………………………………………………… 

Ing. Ladislav Němec 

náměstek pro řízení Sekce silniční 

a veřejné dopravy a správních agend 

 

 

 

 

David Šindelář 

prokurista 

V Praze, dne   

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik  

 

 

 

 

………………………………………………………………… 

 

Tomáš Hebelka, MSc 

generální ředitel 

 

 


